3

[image: image2.png]

Тульская область

муниципальное образование Щекинский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

от ____________                                                                                               № _______
ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания
представителей Щекинского района от 29.04.2013
№ 50/547 «Об утверждении перечня должностей

муниципальной службы, при замещении которых
 муниципальные служащие обязаны представлять сведения
о своих расходах, а также о расходах своих
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с требованиями Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федерального закона от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»,  на основании Устава муниципального образования Щекинский район Собрание представителей Щекинского района РЕШИЛО
1. Внести в решение Собрания представителей Щекинского района от 29.04.2013 № 50/547 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:

1.1. Приложение к решению Собрания представителей Щекинского района изложить в новой редакции (приложение).

2. Решение обнародовать путем размещения на официальном Портале муниципального образования Щекинский район и на информационном стенде администрации Щекинского района по адресу: Тульская область, г. Щекино, пл. Ленина, д. 1.

3.  Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Щекинского района –

председатель Собрания представителей

Щекинского района                                                    Е.В. Рыбальченко

И
Согласовано:

Е.И. Чуканова

А.О. Шахова
Исп. Лукинова О.А.
тел. 5-58-36.

О внесении изменений в решение Собрания представителей Щекинского района от 29.04.2013 № 50/547 «Об утверждении перечня должностей

муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
решения СП/перечень
Приложение

к решению Собрания представителей
Щекинского района

от                    №________
Приложение

к решению Собрания представителей
Щекинского района

от  29.04.2013   № 50/547
ПЕРЕЧЕНЬ
должностей  муниципальной службы, при
замещении которых  муниципальные служащие
 обязаны представлять сведения о своих расходах,
а также о расходах своих супруги (супруга)
 и несовершеннолетних детей
I. Должности муниципальной службы

в администрации муниципального образования Щекинский район
1. Группа высших должностей муниципальной службы

1. Глава администрации муниципального образования

2. Первый заместитель главы администрации муниципального образования

3. Заместитель главы администрации муниципального образования

4. Руководитель аппарата администрации муниципального образования

5. Начальник управления

6. Председатель комитета

2. Группа главных должностей муниципальной службы

1. Заместитель начальника управления

2. Заместитель председателя комитета

3. Начальник отдела

4. Начальник сектора

5. Начальник отдела  в комитете

6. Начальник отдела в управлении

7. Начальник сектора в комитете

8. Начальник сектора в управлении

9. Начальник сектора в отделе

3. Группа ведущих должностей муниципальной службы

1. Заместитель начальника отдела

2. Консультант

4. Группа старших должностей муниципальной службы

1. Главный специалист

2. Ведущий специалист

II. Должности муниципальной службы
в Контрольно-счетной комиссии муниципального образования
Щекинский район
1. Группа главных должностей муниципальной службы
       1. Заместитель председателя Контрольно-счетной комиссии
III. Должности муниципальной службы
в Собрании представителей  муниципального образования
Щекинский район
1. Группа старших должностей муниципальной службы
         1. Главный специалист

[image: image1]